
 

                                                    

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
7 ноября 2024 г.                                                                                                      № 654      

пгт. Долгое 

 

О постановке на учет граждан в целях 

бесплатного предоставления земельного участка  

для ведения огородничества  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 

№136-ФЗ, ст. 2 Закона Орловской области от 10.11.2015 №1872-ОЗ «Об отдельных 

правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам 

земельных участков на территории Орловской области», на основании поданного 

заявления и предоставленных документов, в целях бесплатного предоставления 

земельного участка для ведения огородничества, 

 

          Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Принять на учет гражданку РФ: Свечникову Валентину Петровну, пол 

женский, ………………………………………………………………………………………….. 
2. Датой постановки на учет в целях бесплатного предоставления земельного 

участка на территории пгт. Долгое Должанского района Орловской области считать 

07 ноября 2024 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 

 

Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов 

 
 
 
 


